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VZ60MME

VZ60MME

Multimedia Ausbaupaket, volta, 5reihig, ohne Tiir, E-Dat Modultrager

Technische Merkmale

Anzahl Reihen

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

Montageart

Technische Anderungen vorbehalten

5

260 mm

65 mm

310 mm

Geschraubt



